Pemerintah Provinsi Sulawesi Selatan membutuhkan 
waktu rata-rata 7 (tujuh) hari kerja. 

2.3.  Jumlah Permintaan Informasi Publik yang Dikabulkan
Baik Sebagian atau Seluruhnya

Pada tahun 2024, PPID Pemerintah Provinsi 
Sulawesi Selatan telah mengabulkan 
sebanyak 456 (empat ratus lima puluh enam) 
dari total 480 permohonan informasi atau 95 
persen. Sebanyak 450 (empat ratus lima 
puluh) dikabulkan secara keseluruhan atau 
94 persen sementara 6 (enam) permohonan 
dikabulkan sebagian atau 1,2 persen. 
Beberapa permohonan informasi hanya 
dikabulkan sebagian dikarenakan adanya